[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2009 г. № 81/3
О Порядке участия граждан в обсуждении

проекта изменений и дополнений в Устав

города Лобня

Рассмотрев предложения рабочей группы, учитывая замечания депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В обсуждении проекта изменений и дополнений в Устав города Лобня могут принимать участие граждане, обладающие в соответствии с законодательством избирательным правом и организации.

2. Участие в обсуждении проекта изменений и дополнений в Устав города Лобня может осуществляться:

- путем публикации в газете «Лобня»;

- путем размещения информации в Интернете на сайте города Лобня;

- путем непосредственного общения (тел. 577-01-56) с рабочей группой по подготовке проекта изменений и дополнений в Устав города Лобня, заседания которой состоятся в овальном зале Администрации города Лобня 10, 17, 24 июня 2009 года в 17-00;

- путем устных и письменных обращений в Совет депутатов (в период с 01 июня 2009 года по 24 июня 2009 года (до 15-00) ежедневно с 9-00 до 18-00 (кроме субботы и воскресенья) в комнате № 221 Администрации города Лобня по адресу ул. Ленина, 21.

3.
Публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав города Лобня» провести 24 июня 2009 года в 15-00 в Овальном зале Администрации города Лобня по адресу ул. Ленина, 21 (2 этаж)

4.
Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

5.
Решение вступает в силу после подписания и подлежит публикации в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«29» мая 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников